



PREFEITURA MUNICIPAL SAO JOSE DO VALE DO RIO PRETO

CNPJ: 32001836/0001-05

CLASSIFICAÇÃO DAS PROPOSTAS E RESULTADO FINAL

Proc. Licitatório n.º 005786/25

DISPENSA n.º 5786

Objeto: SERVIÇOS GRÁFICOS

Detalhamento do Objeto: SERVIÇOS GRÁFICOS (Banner, Planfletos e Folder)

CLASSIFICAÇÃO DA PROPOSTA RECEBIDAS

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status
1	001.007.198	BANNER 120CM DE ALTURA POR 60CM DE LARGURA COM	UN	3	
Classif	Código	IMAGENS COLORIDAS NA PARTE FRONTAL; ACOMPANHA	Valor Unitário	Valor Total	Lance
		TRIPE.			
		Proponente / Fornecedor			
1	9905	30.532.599 BRUNO DE LIMA LAUREANO	178,00	534,00	Classificado
2	2761	PH ARTS COMUNICACAO VISUAL E PUBLICIDADE LTDA	188,10	564,30	Classificado
	5900	JUSSARA LOURENCO DE OLIVEIRA MOREIRA DISTRIBUIDORA	0,00	0,00	Desclassificado
	9120	EMBALLAGIO LTDA	238,60	715,80	Desclassificado
		Motivo: Valor acima da média cotado			
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status
2	001.040.160	IMPRESSAO GRAFICA DE PANFLETOS, TAMANHO OFICIO A4,	UN	1500	
Classif	Código	03 ABAS, FRENTE E VERSO, IMPRESSAO COLORIDA. O TEXTO	Valor Unitário	Valor Total	Lance
		E ARTE GRAFICA SERAO ENTREGUES POR ESSA SECRETARIA			
		A EMPRESA RESPONSAVEL PELA ENTREGA DO MATERIAL.			
		Proponente / Fornecedor			
1	5900	JUSSARA LOURENCO DE OLIVEIRA MOREIRA DISTRIBUIDORA	1,04	1.560,00	Classificado
2	9120	EMBALLAGIO LTDA	1,68	2.520,00	Classificado
3	2761	PH ARTS COMUNICACAO VISUAL E PUBLICIDADE LTDA	1,86	2.790,00	Classificado
	9905	30.532.599 BRUNO DE LIMA LAUREANO	0,00	0,00	Desclassificado
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status
3	001.031.837	Folder Informativo conforme especificação técnica constante	UN	1500	
Classif	Código	Proponente / Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	5900	JUSSARA LOURENCO DE OLIVEIRA MOREIRA DISTRIBUIDORA	1,07	1.605,00	Classificado
2	9120	EMBALLAGIO LTDA	1,52	2.280,00	Classificado
3	2761	PH ARTS COMUNICACAO VISUAL E PUBLICIDADE LTDA	1,79	2.685,00	Classificado
	9905	30.532.599 BRUNO DE LIMA LAUREANO	0,00	0,00	Desclassificado

SITUAÇÃO DOS ITENS

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade
	Cod. Forn	Proponente / Fornecedor	Melhor Preço	Situação/Obs.
1	001.007.198	BANNER 120CM DE ALTURA POR 60CM DE LARGURA COM IMAGENS	UN	3
	9905	COLORIDAS NA PARTE FRONTAL; ACOMPANHA TRIPE.	178,00	Aceito
		30.532.599 BRUNO DE LIMA LAUREANO		apenas 1 Proposta
2	001.040.160	IMPRESSAO GRAFICA DE PANFLETOS, TAMANHO OFICIO A4, 03 ABAS,	UN	1500
	5900	FRENTE E VERSO, IMPRESSAO COLORIDA. O TEXTO E ARTE GRAFICA	1,04	Aceito
		SERAO ENTREGUES POR ESSA SECRETARIA A EMPRESA RESPONSAVEL		apenas 1 Proposta
		PELA ENTREGA DO MATERIAL.		
		JUSSARA LOURENCO DE OLIVEIRA MOREIRA DISTRIBUIDORA		

CLASSIFICAÇÃO FINAL DOS ITENS

Item	5900 Código	JUSSARA LOURENCO DE OLIVEIRA MOREIRA DISTRIBUIDORA CNPJ: 17.658.616/0001-57 AV DOS ANDRADAS, 555, LOJA 32 - MORRO DA GLÓRIA, Juiz de Fora - MG, CEP: 36035-120 Telefone: 3299194788 Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
2	001.040.160	IMPRESSAO GRAFICA DE PANFLETOS, TAMANHO OFICIO A4, 03 ABAS, UN FRENTE E VERSO, IMPRESSAO COLORIDA. O TEXTO E ARTE GRAFICA SERAO ENTREGUES POR ESSA SECRETARIA A EMPRESA RESPONSA/EL PELA ENTREGA DO MATERIAL.	UN	1500	1,04	1.560,00
3	001.031.837	Folder Informativo conforme especificação técnica constante	UN	1500	1,07	1.605,00
Total do Proponente					R\$	3.165,00

Item	9905 Código	30.532.599 BRUNO DE LIMA LAUREANO CNPJ: 30.532.599/0001-75 JOSE SILVEIRA DE MEDEIROS, 116 QUIOSQ - VALVERDE, SAO JOSE DO VALE DO RIO PRETO - RJ, CEP: 25780-000 Telefone: 2492137784 Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	001.007.198	BANNER 120CM DE ALTURA POR 60CM DE LARGURA COM IMAGENS COLORIDAS NA PARTE FRONTAL; ACOMPANHA TRIPE.	UN	3	178,00	534,00
Total do Proponente					R\$	534,00